
  

 

Prot. n. 4215 

Vs/rif 

Aosta, 14 dicembre 2020 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI CONSULENZA PROFESSIONALE IN 

AMBITO CONTABILE, CIVILISTICO, FISCALE E AMMINISTRATIVO PER L’ANNO 2021 CON 

POSSIBILITÀ DI RINNOVO PER ULTERIORI DUE ANNI 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi Valle 

d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha la necessità di affidare il servizio di consulenza professionale in ambito contabile, 

civilistico, fiscale e amministrativo per l’anno 2021, eventualmente rinnovabile per ulteriori 2 anni; 

b) l’importo massimo erogabile fissato per l’esecuzione della fornitura ammonta ad € 20.000,00; 

c) la Società ha richiesto una proposta di preventivo alla dott.ssa Devoti Francesca, la quale ha offerto di 

eseguire il servizio per l’importo di € 16.000,00; 

d) l’art. 36, comma 2, lett.a) del D.Lgs. n. 50/2016, e s.m.i. ammette che gli incarichi di importo 

inferiore a 40.000 euro possano essere affidati in via diretta; 

e) anche ragioni di economicità e di celerità del procedimento portano ad individuare l’affidamento 

diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. A) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., come la procedura più 

adatta nel caso di specie; 

DETERMINA 

- di aggiudicare la commessa in favore del dott.ssa Devoti Francesca; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato possesso dei 

requisiti richiesti. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2020-12-14T12:36:15+0000
	MICHEL LUBOZ




